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genclikspor.ibb.istanbul/zekazirvesi

GENÇLİK
HİZMETLERİ
ŞUBE
MÜDÜRLÜĞÜ

��������������

AÇILIŞ

10:00 Emrehan Halıcı 
Türkiye Zeka Vakfı Başkanı

Zeynep Neyza Akçabay
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı

Doç. Dr. Engin Ader Akademisyen

 

Prof. Dr. Ferhunde Öktem Akademisyen

“Zeka, Akıl ve...”

Prof. Dr. Özgül Yılmaz Tüzün Akademisyen

Performans - Sunum: 
Doç. Elif Gökçe Türkili (Piyano) - Dr. Erman Türkili (Keman)
 

Faruk Eczacıbaşı
Türkiye Bilişim Vakfı Başkanı

10:10

Prof. Dr. Ertuğrul Karsak
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı

10:20

10:30

Prof. Dr. Türker Kılıç Beyin ve Hipofiz Cerrahı10:50

11:50

12:10

ÇAY - KAHVE ARASI11:30

ÇAY - KAHVE ARASI

ANAHTAR KONUŞMACI
 

KONUŞMACILAR
 

Prof. Dr. Nilüfer Narlı Akademisyen

Dr. Şeref Oğuz Ekonomist

Prof. Dr. Murat Emre Akademisyen

12:30

12:50

13:50

14:10

14:30

14:50

15:10

15:30

15:50

16:10

Prof. Dr. Soner Yıldırım Akademisyen

Doç. Dr. Ayça Köksal Akademisyen 

ÖĞLE ARASI

KAPANIŞ

“Matematik Eğitiminde Özdüzenleme ve Üstbiliş ile Zekanın Ehlileştirilmesi”

 

“Zekâyı Zekileştirmek”

“Nasıl Daha İyi ve Güzel Bir Yaşam Kurarız? Beyinbilimin Yanıtı”

“Sosyal Yaşama AI Dokunuşu: Dönüşüm Nasıl ve Hangi Alanlarda Gerçekleşiyor ve Gerçekleşecek?”

“Anıların Hırsızı:Alzheimer Hastalığı”

“Ben ve Yapay Zekam Bir Gün...”

“Hayat Başarısının Gizli Kahramanı: Duygusal Zeka ”

“Yapay Zekâ Çağında Vasat Zekâ”


